
2008 metų mokyklos 5-12 klasių m

      
               2011-2012 m.m. mokyklos 1-4 klasių mokinių pasiekimai 

   *  Austėja Minkevi čiūtė - 4 kl., Respublikinis piešinių konkursas ,,Nusipiešk sau kojinytes", laimėtoja. 
   *  Vesta Cedronaitė - 3 kl., Lietuvos mokinių piešinių konkurso „Aprenk Informiką“, laimėtoja.  
   *  Erika Monika Zakarevi čiūtė - 4 kl. Lietuvos mokinių piešinių konkusas „Aprenk Informiką“, laimėtoja. 
   *  Mantas Bobinas - 4 kl., Panevėžio miesto mokinių piešinių konkursas „Kaip aš įsivaizduoju saugų darbą“, I vieta.
   *  Elvina Bulbenkovaitė - 4 kl., Panevėžio m. mokinių piešinių konkursas „Kaip aš įsivaizduoju saugų darbą“, II 
vieta.
   *  Simona Žarskutė - 4 kl., Panevėžio miesto mokinių piešinių konkursas „Kaip aš įsivaizduoju saugų darbą“, III 
vieta.
   *  Livija Jankevi čiūtė - 4 kl., tarptautinis vaikų piešinių konkursas „Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą”, 
diplomantė. 
   *  Benas Simanavičius - 4 kl., tarptautinis vaikų piešinių konkursas „Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą”, 
diplomantas. 
   *  Nojus Rimkevičius - 1 kl., Respublikinis vaikų teniso turnyras, III vieta. 
   *  Morta Marija Matelyt ė - 3 kl., Projekto ,,Vaikų tenisas" varžybos, I vieta.   
   *  Benas Dijokas - 3 kl., Tarptautinės dziudo varžybos, III vieta. 
   *  1-2 kl. berniukų futbolo komanda. Tarpmokyklinės Panevėžio miesto futbolo Olimpinio festivalio varžybos, III 
vieta.  
   *  Benas Simanavičius - 4 kl., Panevėžio regiono 3-4 klasių mokinių rašinio konkursas „Noriu augti švarioje 
Lietuvoje“, 
      nugalėtojas. 
   *  Kristupas Krivickas  - 1 kl., Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kengūra", III vieta Panevėžio m. mokinių 
grupėje. 
   *  Donata Snieškaitė - 4 kl., Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kengūra", III vieta Panevėžio m. mokinių grupėje. 
   *  Nedas Domkus - 3 kl., Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kengūra", III vieta Panevėžio m. mokinių grupėje. 
   *  Benas Simanavičius - 4 kl., Lietuvos mokinių konkursas „Gamtos Kengūra 2012“, Auksinės Kengūros diplomas.
   *  Matas Vertelka - 4 kl., Lietuvos mokinių konkursas „Gamtos Kengūra 2012“, Auksinės Kengūros diplomas.
   *  Rugilė Urtė Ulianskaitė - 4 kl., Lietuvos mokinių konkursas „Gamtos Kengūra 2012“, Auksinės Kengūros 
diplomas.
   *  Austėja Minkevi čiūtė - 4 kl., Lietuvos mokinių konkursas „Gamtos Kengūra 2012“, Sidabrinės Kengūros 
diplomas.
   *  Gabija Mažylytė - 4 kl., Lietuvos mokinių konkursas „Gamtos Kengūra 2012“, Sidabrinės Kengūros diplomas.
   *  Rūtenis Indriekus - 4 kl., Lietuvos mokinių konkursas „Gamtos Kengūra 2012“, Oranžinės Kengūros diplomas.
   *  Simona Žarskutė - 4 kl., Lietuvos mokinių konkursas „Gamtos Kengūra 2012“, Oranžinės Kengūros diplomas. 
   *  Benas Simanavičius - 4 kl., lietuvių kalbos konkursas Kengūra 2012, Auksinės Kengūros diplomas.
   *  Rūtenis Indriekus - 4 kl., lietuvių kalbos konkursas Kengūra 2012, Auksinės Kengūros diplomas.
   *  Rugilė Urtė Ulianskaitė - 4 kl., lietuvių kalbos konkursas Kengūra 2012, Sidabrinės Kengūros diplomas.
   *  Matas Vertelka - 4 kl., lietuvių kalbos konkursas Kengūra 2012, Sidabrinės Kengūros diplomas.
   *  Mantas Bobinas - 4 kl., lietuvių kalbos konkursas Kengūra 2012, Sidabrinės Kengūros diplomas.
   *  Kotryna Balčiūnaitė - 4 kl., lietuvių kalbos konkursas Kengūra 2012, Sidabrinės Kengūros diplomas.
   *  Austėja Minkevi čiūtė - 4 kl., lietuvių kalbos konkursas Kengūra 2012, Sidabrinės Kengūros diplomas.
   *  Simona Žarskutė - 4 kl., lietuvių kalbos konkursas Kengūra 2012, Oranžinės Kengūros diplomas.
   *  Greta Aleksandravičiūtė - 4 kl., lietuvių kalbos konkursas Kengūra 2012, Oranžinės Kengūros diplomas.
   *  Rugilė Urtė Ulianskaitė - 4 kl., anglų kalbos konkursas Kengūra 2012, Auksinės Kengūros diplomas. 
   *  Simona Žarskutė - 4 kl., Tarptautinis mokinių kūrybinis konkursas „Lietuvos vaikai kuria pasakas“, laureatė, 
pasaka  
      pateko į knygą „Lietuvos vaikų pasakos“. 

Page 1



2008 metų mokyklos 5-12 klasių m

   *  Morta  Matelytė - 3 kl., ,,Žaliojo aquarel" teniso varžybos, II vieta.  
   *  Austėja Minkevi čiūtė - 4 kl., Panevėžio apskrities piešinių konkursas „Išmokime padėti sau ir kitiems“, III vieta,  
      diplomas ir prizas. 
   *  Vesta Cedronaitė - 3 kl., Miesto moksleivių piešinių konkurso ,,Voro vestuvės" laureatė, dovanos, bilietas į 
koncertą.   
   *  Akvil ė Janionytė - 3 kl., Miesto moksleivių piešinių konkurso ,,Voro vestuvės" laureatė, dovanos, bilietas į 
koncertą. 
   *  Matas Vertelka - 4 kl., tarptautinis nuotolinio testavimo projekto E-COMPETITION IQ internetinis (online)  
      konkursas „UNICUM“, nugalėtojas, Lietuvoje užimta 7-a vieta, sertifikatas.
   *  Rūtenis Indriekus – 4 kl., tarptautinis nuotolinio testavimo projekto E-COMPETITION IQ internetinis (online)  
      konkursas „UNICUM“, nugalėtojas, Lietuvoje užimta 9-a vieta, sertifikatas. 
   *  Donata Snieškaitė - 4 kl., Respublikinė ketvirtų - penktų klasių moksleivių matematikos olimpiada, I vieta. 
   *  Austėja Minkevi čiūtė - 4 kl., Tarptautinis mokinių kūrybinis konkursas „Lietuvos vaikai kuria pasakas“, laureatė, 
      pasaka pateko į knygą „Lietuvos vaikų pasakos“.
   *  Greta Aleksandravičiūtė - 4 kl., Tarptautinis mokinių kūrybinis konkursas „Lietuvos vaikai kuria pasakas“, 
laureatė, 
      pasaka pateko į knygą „Lietuvos vaikų pasakos“.
   *  Rytis Tvarijonas - 4 kl., Tarptautinis mokinių kūrybinis konkursas „Lietuvos vaikai kuria pasakas“, laureatas, 
pasaka  
      pateko į knygą „Lietuvos vaikų pasakos“. 
   *  Austėja Minkevi čiūtė - 4 kl., Respublikinė 1-4 klasių mokinių kompiuterinių piešinių paroda-konkursas „Mano  
      gimtinė“, III vieta, diplomas. 
   *   4 b klasė - Respublikinis piešinių ir rašinių konkursas „Mes prieš patyčias“, laimėtojai. 
   *  Simona Žarskutė - 4 kl., Respublikinis plakato konkursas „Saugokime miškus“, laureatė.
   *  Austėja Minkevi čiūtė - 4 kl., Respublikinis plakato konkursas „Saugokime miškus“, laureatė.
   *  Audrius Savickas - 4 kl., Respublikinis plakato konkursas „Saugokime miškus“, laureatas.
   *  Mantas Bobinas - 4 kl., Respublikinis plakato konkursas „Saugokime miškus“, laureatas. 
   *  Elvina Bulbenkovaitė - 4 kl., Respublikinis rašinių konkursas „Gražiausia draugystės istorija“, laimėtoja. 
   *  Erika Monika Zakarevi čiūtė - 4 kl., Respublikinis rašinių konkursas ,,Įdomiausias mano aplankytas muziejus",  
      prizininkė. 
   *  Donata Snieškaitė - 4 kl., Panevėžio m. ketvirtų - penktų klasių moksleivių matematikos olimpiada, I vieta.  
   *  Marija Galkina  - 3 kl., Mažojo futbolo mergaičių jaunių turnyras, II vieta. 
   *  Greta Aleksandravičiūtė - 4 kl., Panevėžio m. 4 klasių mokinių diktanto konkursas, III vieta. 
   *  Martyna Ivanauskaitė - 4 kl., Tarpmokyklinių šachmatų varžybų čempionė.  
   *  Melita Bartkut ė - 2 kl., Panevėžio miesto 2-3 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiada, I vieta. 
   *  Gintar ė Pociūtė - 3 kl., Panevėžio miesto 2-3 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiada, II vieta. 
   *  Rokas Meškelė - 4 kl., Respublikinis rašinių konkursas ekologine tema „Aš Žalias!“, prizininkas.
   *  Motiejus Stankus - 4 kl., Panevėžio apskrities konkursas „Išrink stumbriukui vardą“, nugalėtojas, sertifikatas. 
   *  Austėja Minkevi čiūtė - 4 kl., Respublikos kalėdinių ir naujametinių virtualių atvirukų konkursas „Žiemos 
fantazija“,  
      laureatė, diplomas. 
   *  Austėja Minkevi čiūtė - 4 kl., Respublikinis erdvinių darbų konkursas „Advento vainikas“, laureatė, diplomas. 
   *  Kotryna Balčiūnaitė - 4 kl. Lietuvos vaikų kalėdinių dekoracijų konkursas „Traukiniu atrieda Kalėdos“, prizininkė. 
   *  Martyna Balčiūnaitė - 4 kl., Panevėžio miesto kūrybinių darbų konkursas „Neįprastas Kalėdų džiaugsmas“,  
      laureatė, diplomas.
   *  Austėja Minkevi čiūtė - 4 kl., Lietuvos vaikų ir jaunimo kompiuterinių piešinių konkursas „Gamtai reikia mūsų“,  
      laureatė, diplomas.
   *  Benas Simanavičius - 4 kl., Lietuvos vaikų ir jaunimo kompiuterinių piešinių konkursas „Gamtai reikia mūsų“,  
      laureatas, diplomas.

Page 2



2008 metų mokyklos 5-12 klasių m

   *  Mantas Bobinas - 4 kl., Lietuvos vaikų ir jaunimo kompiuterinių piešinių konkursas „Gamtai reikia mūsų“, 
laureatas, 
      diplomas.
   *  Martyna Balčiūnaitė - 4 kl., Lietuvos vaikų ir jaunimo kompiuterinių piešinių konkursas „Gamtai reikia mūsų“, 
laureatė, 
      diplomas.
   *  Kotryna Balčiūnaitė - 4 kl., Lietuvos vaikų ir jaunimo kompiuterinių piešinių konkursas „Gamtai reikia mūsų“, 
laureatė, 
      diplomas. 
   *  Vesta Cedronaitė - 3 kl., Tarptautinės plaukimo varžybos, devynmečių mergaičių 100 m kompleksinis plaukimas, 
      nugalėtoja 
   *  4b klasės mokiniai - „Radiocentro“ skanduočių konkursas, laimėtojai, kalėdinė šventė visai klasei. 
   *  Patricija Stuknyt ė - 3 kl., Panevėžio pradinių klasių moksleivių piešimo konkursas ,,Kariuomenė mano akimis", 
      laureatė, diplomas. 
   *  Gintar ė Pociūtė - 3 kl., Panevėžio miesto konkursas „Kuriu knygą“, laureatė, diplomas. 
   *  Vesta Cedronaitė - 3 kl., Panevėžio miesto konkursas „Kuriu knygą“, laureatė, diplomas. 
   *  Benjaminas Paliokas - 3 kl., Panevėžio miesto konkursas „Kuriu knygą“, laureatas, diplomas. 
   *  4b klasės mokiniai - Panevėžio miesto konkursas „Kuriu knygą“, laureatai, diplomas.
   *  Austėja Minkevi čiūtė - 4 kl, Respublikinis rašinių konkursas „Mano įdomiausias radinys“, prizininkė.
   *  Grantas Šaduikis - 4 kl, Respublikinis rašinių konkursas „Mano įdomiausias radinys“, prizininkas.
   *  Rokas Meškelė - 4 kl, Respublikinis rašinių konkursas „Mano įdomiausias radinys“, prizininkas.
   *  Matas Vertelka - 4 kl, Respublikinis rašinių konkursas „Mano įdomiausias radinys“, prizininkas. 
   *  Greta Aleksandravičiūtė - 4 kl., Panevėžio miesto paroda-konkursas „Mano mylimas augintinis“, laureatė, 
diplomas. 
   *  Erika Monika Zakarevi čiūtė - 4 kl., Respublikinis piešinių konkursas „Nupiešk savo ateities automobilį“, 
prizininkė.
   *  Martyna Balčiūnaitė - 4 kl., Respublikinis piešinių konkursas „Nupiešk savo ateities automobilį“, prizininkė. 
   *  Rugilė Urtė Ulianskaitė - 4 kl., Panevėžio m. mokinių idėjų konkursas „Bevariklis transportas ir sveika aplinka“,  
      prizininkė.
   *  Sofija Elena Plikonytė - 4 kl., Panevėžio m. mokinių idėjų konkursas „Bevariklis transportas ir sveika aplinka“,  
      prizininkė.
   *  Martyna Balčiūnaitė - 4 kl., Panevėžio m. mokinių idėjų konkursas „Bevariklis transportas ir sveika aplinka“,  
      prizininkė.
   *  Livija Jankevi čiūtė - 4 kl., Panevėžio m. mokinių idėjų konkursas „Bevariklis transportas ir sveika aplinka“, 
prizininkė.  
 
                  2011-2012 m.m. mokyklos 5-10 klasių mokinių pasiekimai 
   
   *  Mantas Kvietkauskas - 7 kl., 2012 m. Lietuvos jaunučių bokso čempionatas, 63 kg svorio kategorijoja, čempionas.  
   *  Deividas Tepcovas - 7 kl., 2012 m. Lietuvos jaunučių bokso čempionatas, 81 kg svorio kategorijoja, 2 vieta.  
   *  Nojus Janeliauskas - 7 kl., 2012 m. Lietuvos jaunučių bokso čempionatas, 81 kg svorio kategorijoja, 2 vieta.  
   *  Benas Kopūstas - 5 kl., laimėjo vasaros stovyklą Vengrijoje "Teaching Tolerance Through English". Stovyklą  
      organizuoja JAV Ambasada Vengrijoje.  
   *  Emilija Fijalkauskait ė - 5 kl., laimėjo vasaros stovyklą Vengrijoje "Teaching Tolerance Through English".  
      Stovyklą organizuoja JAV Ambasada Vengrijoje.  
   *  Karolis Semijonas - 5 kl., laimėjo vasaros stovyklą Vengrijoje "Teaching Tolerance Through English". Stovyklą  
      organizuoja JAV Ambasada Vengrijoje.  
   *  Greta Gaivenytė - 6 kl., laimėjo vasaros stovyklą Vengrijoje "Teaching Tolerance Through English". Stovyklą  
      organizuoja JAV Ambasada Vengrijoje.  

Page 3



2008 metų mokyklos 5-12 klasių m

   *  Šarūnė Meškelytė - 6 kl., laimėjo vasaros stovyklą Vengrijoje "Teaching Tolerance Through English". Stovyklą  
      organizuoja JAV Ambasada Vengrijoje.  
   *  Dominykas Savickas - 5 kl., Vertimų ir iliustracijų konkursas ,,Tavo Žvilgsnis", vertimų iš anglų kalbos laimėtojas. 
   *  Emilija Fijalkauskait ė - 5 kl., Vertimų ir iliustracijų konkursas ,,Tavo Žvilgsnis", vertimų iš anglų kalbos laimėtoja. 
   *  Gabija Kuodytė - 6 kl., Vertimų ir iliustracijų konkursas ,,Tavo Žvilgsnis", vertimų iš anglų kalbos laimėtoja.  
   *  Arnas Žemaitis - 6 kl., Vertimų ir iliustracijų konkursas ,,Tavo Žvilgsnis", vertimų iš anglų kalbos laimėtojas.  
   *  Domantas Sargautis - 6 kl., Vertimų ir iliustracijų konkursas ,,Tavo Žvilgsnis", vertimų iš anglų kalbos laimėtojas. 
   *  Gabrielė Butkevičiūtė - 3 kl., Anglų kalbos Kengūra 2012, Auksinė kengūra.  
   *  Rugilė Urtė Ulianskaitė - 4 kl., Anglų kalbos Kengūra 2012, Auksinė kengūra.  
   *  Valentinas Sunkurys - 7 kl., Nacionalinis mokinių konkursas „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“, 
laureatas. 
   *  Monika Bagaslauskaitė - 7 kl., Respublikinio rašinių konkurso vykdomos akcijos ,,Eko drąsa" nugalėtoja. 
   *  Tonis Didžgalvis - 6 kl., Respublikinio rašinių konkurso vykdomos akcijos ,,Eko drąsa" nugalėtojas. 
   *  Gabija Bagdanskytė - 7 kl.; Respublikinis plakatų konkursas gamtosaugos tema ,,Aš noriu gyventi", prizininkė. 
   *  Dominykas Ruibys - 7 kl., Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kengūra", II vieta Panevėžio m. mokinių grupėje. 
   *  Kotryna Narbutait ė - 5 kl., Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kengūra", III vieta Panevėžio m. mokinių 
grupėje. 
   *  Emilija Fijalkauskait ė - 5 kl., Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kengūra", IV vieta Panevėžio m. mokinių 
grupėje. 
   *  5-6 klasių berniukų krepšinio komanda - Tarpmokyklinės krepšinio varžybos, I vieta. 
   *  Karolina Lukšyt ė - 5 kl., Lietuvos triatlono varžybos B.Abromaičio taurei laimėti, bronzos medalis. 
   *  Berniukų ansamblis 4-5 kl.: Matas Vertelka, Andrius Savickas, Rūtenis Indriekus, Benas Simanavičius, Matas  
      Markevičius, Karolis Semijonas, Gediminas Sakalis, Ignas Sinkevičius, Respublikinis dainų konkursas ,,Skambėk,  
      Dzūkija", I vieta.  
   *  Neda Tauginaitė - 8 kl., Respublikinis dainų konkursas ,,Skambėk, Dzūkija", III vieta. 
   *  Valentinas Sunkurys, Lukas Krasauskas, Greta Stuogytė, Brigita Pagareckaitė, Lukas Balta - 7 kl.,  
      Konkursas ,,Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija", dvi I-osios vietos.  
   *  Rūta Šapokaitė, Eleonora Kairytė, Alina Bespalova, Armina Armonaitė, Rūta Zumbrickait ė - Lietuvos  
      mokinių olimpinio festivalio finalinių varžybų bendrakomandinės plaukimo varžybos, bronzos medaliai (III vieta). 
   *  Rūta Šapokaitė, Eleonora Kairytė, Alina Bespalova, Armina Armonaitė, Rūta Zumbrickait ė - Lietuvos  
      mokinių olimpinio festivalio finalinių varžybų estafetinės plaukimo varžybos, bronzos medaliai (III vieta). 
   *  Monika Bagaslauskaitė, Karina Tranavi čiūtė, Elena Urbonavičiūtė, Tautvydas Grabauskas - 7 kl., 44-asis 
      respublikinis jaunųjų filologų konkursas, Lietuvos respublikos švietimo ir mokslo ministro III laipsnio diplomas bei  
      bronzos medalis už tiriamąjį darbą „Panevėžio „Vilties“ pagrindinės mokyklos mokinių vardų kilmė bei jų reikšmė“. 
   *  Eleonora Kairytė, Armina Armonait ė, Rūta Šapokaitė, Alina Bespalova, Rūta Zumbrickait ė - Panevėžio 
miesto  
       plaukimo varžybos, I vieta. 
   *  Paulius Uliackas - 5 kl., Stalo teniso turnyras, skirtas Lietuvos stalo teniso 85-čiui, I vieta. 
   *  Mantas Kvietkauskas - 7 kl., Kauno miesto atviros jaunučių bokso pirmenybės, II vieta.  
   *  Andrius Brazdžionis - 8 kl., 2012 m. Lietuvos jaunių šachmatų čempionatas, II vieta. 
   *  Berniukų krepšinio komanda - Berniukų krepšinio turnyras Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti, 
II v.  
   *  Andrius Brazdžionis - 8 kl., Šachmatų ,,Žaibo" turnyras ,,Šiaurės Lietuva 2012", I ir II vietos. 
   *  7e klasės mokiniai - Respublikinis Istorinės Prezidentūros konkursas „Pasveikinkim vieni kitus!“, teksto su 
      apipavidalinimu kategorija, nugalėtojai. 
   *  Anna Shishkina - 10 kl., Panevėžio miesto plakatų konkursas ,,Mes mokame pasakyti - Ne", 3 vieta. 
   *  Monika Bagaslauskaitė, Elena Urbonavičiūtė, Karina Tranavi čiūtė, Tautvydas Grabauskas - 7 kl. mokinių  
      komanda, Panevėžio miesto jaunųjų filologų konkursas, nugalėtojai. 

Page 4



2008 metų mokyklos 5-12 klasių m

   *  Andrius Brazdžionis - 8 kl., Tarpmokyklinių šachmatų varžybų čempionas.  
   *  Mantas Samuolis - 5 kl., Tarpmokyklinių šachmatų varžybų čempionas.  
   *  Urt ė Juškauskaitė - 6 kl., Tarpmokyklinių šachmatų varžybų čempionė.   
   *  Kotryna Narbutait ė - 5 kl., Respublikinis vieno kūrinio konkursas „Labas“, prozos sekcija 5 - 9 klasių kategorija,  
      paskatinamasis prizas. 
   *  Viltenė Birbalait ė - 5 kl., Respublikinis vieno kūrinio konkursas „Labas“, prozos sekcija 5 - 9 klasių kategorija, 
      paskatinamasis prizas. 
   *  Gustė Stasevičiūtė - 5 kl., Respublikinis vieno kūrinio konkursas „Labas“, prozos sekcija 5 - 9 klasių kategorija, 
      II vieta. 
   *  Emilija Fijalkauskait ė - 5 kl., Respublikinis vieno kūrinio konkursas „Labas“, poezijos sekcija 5 - 9 klasių 
kategorija, 
      paskatinamasis prizas. 
   *  Tonis Didžgalvis - Tarptautinis epistolinis rašinio „Parašyk tave žavinčiam sportininkui arba sporto pasaulio atstovui  
      laišką apie tai, ką tau reiškia olimpinės žaidynės“ konkursas, miesto turas, I vieta.  
   *  Berniukų ansamblis - 4-5 kl., Vaikų ir moksleivių televizijos konkursas ,,Dainų dainelė", II etapo nugalėtojai.  
   *  Neda Tauginaitė - 8 kl., Vaikų ir moksleivių televizijos konkursas ,,Dainų dainelė", II etapo nugalėtoja.  
   *  Gintar ė Staurylaitė - 7 kl., Tarpmokyklinės stalo teniso mergaičių varžybos, III vieta.   
   *  Klaudija Kairyt ė - 6 kl., Tarpmokyklinės stalo teniso mergaičių varžybos, III vieta. 
   *  Titas Mork ūnas - 7 kl., Tarptautinės lengvosios atletikos ,,Sprinto dienos" varžybos, II vieta. 
   *  Matas Maumėnas - 7 kl., Tarptautinės lengvosios atletikos ,,Sprinto dienos" varžybos, II vieta. 
   *  Kamil ė Šlamaitė - 7 kl., Plakato konkursas ,,Panevėžys - tai mes", I vieta. 
   *  Gediminas Sakalis - 5 kl., Respublikinis piešinių konkursas „Nupiešk savo ateities automobilį“, prizininkas. 
   *  Lukas Krasauskas - 7 kl., LRT respublikinio konkurso ,,Lietuvos tūkstantmečio vaikai" finalas, II vieta. 
   *  Valentinas Sunkurys - 7 kl., Europos Parlamento narės Radvilės Morkūnaitės-Mikulėnienės inicijuojamas 2011 m. 
      projektas ,,Žaliasis kodas", diplomantas. 
   *  Brigita Pagareckaitė - 7 kl., Europos Parlamento narės Radvilės Morkūnaitės-Mikulėnienės inicijuojamas 2011 m. 
      projektas ,,Žaliasis kodas", diplomantė. 
   *  Lukas Krasauskas - 7 kl., Europos Parlamento narės Radvilės Morkūnaitės-Mikulėnienės inicijuojamas 2011 m. 
      projektas ,,Žaliasis kodas", diplomantas. 
   *  Lukas Krasauskas - 7 kl., LRT respublikinis konkursas ,,Lietuvos tūkstantmečio vaikai", finalistas. 
                        
                    

Page 5


